

屏東縣高樹鄉殯葬設施使用管理自治條例

修正前後對照表

附表二 屏東縣高樹鄉殯葬設施使用管理實施細則

修正條文	現行條文	說明
第十五條 禮儀公司(葬儀社)如違反本細則第二條者，立即 <u>不予受理</u> 三個月，違反本細則第三條、第四條、第七條、第九條、第十條、第十一條、第十二條相關使用規定者，每次記點一次，自記點一次起六個月內累計三點者， <u>不予受理</u> 三個月，屢勸不聽或形成糾紛，影響本所管理者，本所得視個案情節暫停該禮儀公司(葬儀社)申請所有殯葬業務三個月，散佈不實言論，損壞本所營運或造成嚴重糾紛，情節重大者 <u>不予受理</u> 六個月，違反本細則相關罰責訊息刊登於本所殯葬資訊服務網公告周知。	第十五條 禮儀公司(葬儀社)如違反本細則第二條者，立即 <u>停權</u> 三個月，違反本細則第三條、第四條、第七條、第九條、第十條、第十一條、第十二條相關使用規定者，每次記點一次，自記點一次起六個月內累計三點者， <u>停權</u> 三個月，屢勸不聽或形成糾紛，影響本所管理者，本所得視個案情節暫停該禮儀公司(葬儀社)申請所有殯葬業務三個月，散佈不實言論，損壞本所營運或造成嚴重糾紛，情節重大者 <u>停權</u> 六個月，違反本細則相關罰責訊息刊登於本所殯葬資訊服務網公告周知。	將停權修正為不予受理。